
O B S A H :

28. Sdělen í Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Dodatku č. 3 к Ujednání mezi vládou České republiky a vládou Belgického 
království o zastupování při udělování schengenských víz

29. Sdělení Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Dodatku č. 4 к Ujednání mezi vládou České republiky a vládou Belgického
království o zastupování při udělování schengenských víz .

30. Sdělen í Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Změny č. 3 Prováděcí dohody mezi Ministerstvem zahraničních věcí České 
republiky a Ministerstvem zahraničních věcí a obchodu Maďarska к Dohodě mezi vládou České republiky a vládou Maďarské 
republiky o vzájemném zastupování jejich diplomatických misí a konzulárních úřadů při zpracování víz

31. Sdělen í Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Změny č. 4 Prováděcí dohody mezi Ministerstvem zahraničních věcí České
republiky a Ministerstvem zahraničních věcí a obchodu Maďarska к Dohodě mezi vládou České republiky a vládou Maďarské 
republiky o vzájemném zastupování jejich diplomatických misí a konzulárních úřadů při zpracování víz .


